АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района

Исаклинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 декабря 2014 г. № 1218
с. Исаклы

О согласовании закрепления
территорий за государственными бюджетными
общеобразовательными учреждениями
муниципального района Исаклинский

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 : Г1

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях соблюдения

конституционных прав граждан на получение общедоступного и бесплатного

общего образования, руководствуясь Уставом муниципального райрца
• •'Исаклинский Самарской области, Администрация муниципального района

Исаклинский ." ;;

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать закрепление территорий населенных пунктов /за

государственными бюджетными общеобразовательными учреждениями

муниципального района Исаклинский (далее ГБОУ), согласно приложения:

2. Рекомендовать руководителям ГБОУ:

2.1. Проводить дважды в год (сентябрь, февраль) подворный

(поквартирный) обход закрепленной территории с целью учета от 3-х до'17г

ти лет, проживающих на закрепленной территории и подлежащих

обязательному обучению в образовательных учреждениях.

. 2.2. Представлять ежегодно 15 сентября и 30 марта результаты учета в

Северо-Восточное управление министерства образования и науки Самарской

области. ; ! ;

: I у! ._; ч

2.3. При выявлении детей, не посещающих общеобразовательШ,||

учреждения района без уважительных причин, сообщать в комиссикЦ»

делам несовершеннолетних и защите

муниципального района Исаклинский .

их прав админи

Г. Ц- '* •! 1

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «ИсаклинШиё
-1 * ' ;;ЙМН:

вести» и разместить текст настоящего постановления на официальном сай||

администрации муниципального района Исаклинский в, информацио:|й<|!-

телекоммуникационной сети Интернет.
' у | Н '4, Контроль за исполнением настоящего постановление возложитщщ
"Ш \1 ПИ.

'?'«..13

первого 'Заместителя Главы муниципального района 1̂̂

А.П.Иванова.

Глава муниципального
района Исаклинский

I ' •'
В.Д.Ятманкин^ !Ь|

!и

Приложение к постановлению
администрации муниципального района

Исаклинский
от «04» декабря 2014 г. № 1218

СПИСОК
населенных пунктов, закрепленных за государственными бюджетными

общеобразовательными учреждениями муниципального района Исаклинский
Самарской области

1. ГБОУ СОШ с, Исаклы
. • с.Исаклы . '

• с.Старое Вечканово '
• с.Саперкино '"
• с.Багряш • ;
• с.Ключи \
• С.СМОЛЬКОВО ;'•. ;•:;!.

• с.Старая Чесноковка : .
• дер .Черная Речка ;.
• дер.Два Ключа ':
• дер .Новый Байтермиш ;'
• дер.Красный Берег
• дер .Новая Чесноковка ;
• дер.Вербовка
• дер.Владимировка •
• пос.Ильинский
• пос.Зеленовский :;
• пос.Новоключевский
• пос.Средний ; ;
• пос.Никольский ; ;

• пос.Верхний ;
• пос.Клин

2.ГБОУ СОШ с. Большое Микушкино
• с.Большое Микушкино
• с.Малое Ишуткино
• дер.Малое Микушкино
• пос.Лесной

З.ГБОУ СОШ с.Новое Ганышно
• с.Новое Ганькино
• дер.Ганькин Матак

• пос,Каменка

4.ГБОУ СОШ с:Новое Якушкино
• с.Новое Якушкино
• с.Оамсоновка
• дер.Сухарь Матак
• дер. Старый Шунгут
• дер.Новый Шунгут
• дер.Старая Боголюбовка

5.ГБОУ СОШ с.Мордово-Аделяково
• с.Мордово-Аделяково
• с.Мордово-Ишуткино
• посЛЙвановка
• пос.Нижняя Алексеевка

6.ГБОУ СОЩ пос.Секский
• пос.Сокский
• пос.Семь Ключей

7.ГБОУ ООШ-д.Два Ключа
• с.Убейкино
• дер.Два Ключа
• пос.Пригорки
• по с.Зеленый

8.ГБОУ лицей (экономический) с.Исаклы I1 !

• все желающие учащиеся с 5 по 11 класс со всех населенных пунйстов
муниципального района Йеаклинский р.]|̂  ;